АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2019		                                                                                     № 10
О внесении изменений в  постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 01.06.2012 № 37 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно – кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества»
	Для приведения нормативно правовых актов администрации Суздальского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в пункт 1.2.   постановления администрации  Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  от 01.06.2012 № 37 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно – кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества» следующие изменения:
        1.2. К заявителям относятся физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители обратившиеся с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                Н.А.Казанцев